
Nyhedsbrev december 
 
Hej alle sammen og glædelige jul! Her, hvor året går på hæld, 
er tiden kommet til at evaluere et år, som både har været med 
op og nedture (som de fleste golfrunder…). Heldigvis for mig 
sluttede året på en bakketop.  
 
Før sæsonen startede på Ladies European Tour, havde jeg været 
i Sydafrika for at varme lidt op. Sydafrika har en mini tour 
bestående af fire turneringer med deltagelse af rigtig mange af 
de bedste europæiske spillere, og som ligger i februar, så det 
var ideelt at spille dem, i og med at LET ikke startede før maj. 
Jeg kom rigtig godt fra start i turneringerne, og med to 2. 
pladser og en yderligere top ti placering sluttede jeg som 
nummer to på deres rangliste. Det var en skøn start på året, hvor 
jeg fik rigtig godt gang i både det lange spil og især puttningen 
i form af en ny erhvervet belly putter.  
 
 

 
Jeg var fuld af selvtillid, da jeg kom tilbage til Europa og startede på Ladies European Tour. Via 
min kategori på LET var jeg ikke sikret deltagelse i alle turneringer, og da jeg tog til Spanien til 
årets anden LET turnering, var jeg også langt nede på reserve listen. Heldigvis for mig endte 20 af 
feltet med madforgiftning (!), og lige pludselig var mit navn på startlisten. Min første runde gik fint 
med en runde i par, men det var også både den første og eneste fornuftige runde på LET i år. Jeg 
missede cuttet, og sådan blev det ved på LET i 2007. 
 
Jeg spillede i Schweiz ugen efter, og her gik det også skidt. Jeg 
tog tilbage til Skandinavien og valgte at spille på den lavere 
rangerende Telia Tour, hvor sæsonstarten gik noget bedre. Efter 
en tredje runde i tre under par formåede jeg at komme i omspil, 
men desværre tabte jeg på tredje omspils hul. Denne turnering 
skulle vise sig at være det sidste gode spil, jeg kunne finde frem i 
et par måneder. Efterfølgende spillede jeg med i fem LET 
turneringer og missede cuttet i samtlige af dem. Efter en grundig 
evaluering af min præstationer og forberedelser, fandt jeg ud af, 
hvordan jeg kunne få gang i det gode spil; løsningen var 
træning!! Jeg bestemte mig også for at koncentrere mig 100 % 
på Telia Touren, hvor jeg havde en god chance for at spille mig 
til et fuldt kort til 2008 sæsonen på LET. Jeg fik rigtig godt fat i 
spillet igen, og det kulminerede i august, da jeg vandt det 
svenske mesterskab. Det var skønt med en sejr igen. Da den 
sidste turnering på Telia Touren var færdigspillet, manglede jeg 
blot 56 point for at have nok til at få mit LET kort, og jeg måtte 
igen i år på Tour skolen. Jeg var direkte i finalekvalen og skulle 
derfor kun spille fire runders kval. Efter de to første runder, som blev i plus to, skulle jeg virkelig 
have spillet frem. Tredje runde blev en ren vilje kamp, for jeg skulle gå under par og mit tre meter 
putt på 18 hul for bogy blev simpelthen ”tvunget” i, så jeg endte i en runde på 70 slag. Sidste runde 



gik helt suverænt og med en holet indspil på 17 hul, vidste jeg, at 
en bogy på sidste hul burde være nok til at få det fulde kort. Jeg 
lavede en bogy på 18, og det var nok. Nu har jeg endelig fået 
fuldt kort til LET.  
 
Det har alt i alt været en god sæson. Ikke mindst har jeg endnu 
engang lært lidt mere om mig selv, og det var virkelig dejligt at få 
endnu en professional sejr på repertoiret. Jeg glæder mig meget 
til næste sæson skal begynde, og det bliver rart at kunne 
planlægge året i forhold til 2007, hvor jeg hele tiden måtte vente 
på, hvor langt jeg kom op af reserve listen.  
 
 
Til sidst vil jeg 
ønske jer alle 
sammen god jul og 
godt nytår. Især 
mine personlige 
sponsorer, for uden 

jeres hjælp ville det ikke være muligt for mig at 
forfølge min drøm. Tak for i år, og forhåbentlig på 
godt gensyn i 2008. 
 
Glædelig Jul,  
 
hilsen Julie 
  


